
  
 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 
 
Nr. 

Rendo
r 1 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 
 
 

Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 
 

Mënyra e 
përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 
 
 

11 29.03.2024 Kërkesë për pronën e cila ndodhet 
në ZK 3993, B. Kamëz. 

08.04.2024 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

10 27.03.2024 Kërkesë për pasqyrimin e 
ndryshimeve të kryera nga 
AKZM. 

08.04.2024 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

09 25.03.2024 Kërkesë për informacion për 
hartimin dhe miratimin e PDV 
dhe mosdhënie leje 
zhvillimi/ndërtimi në njësinë 
strukurore TR/349, Bashkia 
Tiranë. 

29.03.2024 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

08 21.03.2024 Plotësim dokumentacioni për 
verifikimin e pronës. 

28.03.2024 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



  
 

07 18.03.2024 Kërkesë për informacion mbi ZK 
8514 B. Durrës. 

27.03.2024 Dërgim për shqyrtim dhe 
kompetencë. 

E Deleguar Nuk Ka 

06 12.03.2024 Kërkesë për informacion mbi ZK 
2297, Ksamil, B. Sarande. 

25.03.2024 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

05 11.03.2024 Kërkesë për informacion mbi 
parashikimet e PPV për ZK 1943, 
B. Kucovë. 

25.03.2024 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

04 11.03.2024 Kërkesë për informacion lidhur 
me lejen zhvillimore të subjektit 
Eco Building Group Albani shpk. 

18.03.2024 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

03 06.03.2024 Kërkesë për materiale në formatin 
DWG. 

19.03.2024 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

02 05.03.2024 Kërkesë për informacion mbi NJS 
G2-A22-01, B. Kavajë. 

12.03.2024 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

01 04.03.2024 Kërkesë për interpretim mbi 
Vendimin nr. 2943/1 Prot., datë 
13.02.2024, për refuzimin e 
kërkesës për Leje Zhvillimi për 
objekt shtëpi banimi 1 kat, B. 
Shkodër. 

20.03.2024 Kthim përgjigje kërkesës për 
interpretim. 

E Plotë Nuk Ka 

 
 

 

 

 


